АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2022                                           г. Котовск                                               № 365

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города
от 09.11.2016 №2094 «Об определении мест для отбывания осужденными
исправительных работ»

Администрация города постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от

09.11.2016 №2094 «Об определении мест для отбывания осужденными
исправительных работ» следующие изменения:

строки 1,8,10 исключить;
строку 16 изложить в следующей редакции:

16. Открытое акционерное общество «Алмаз» 1
дополнить строками 21, 22,23,24 следующего содержания:

21. Открытое акционерное общество «Основа» 1
22. Общество с ограниченной ответственностью

«ГРЕЙТ НАТС»
1

23. Общество с ограниченной ответственностью «МКИ» 1
24.  Общество с ограниченной ответственностью

«Котовские неваляшки»
1

2. Отделу организационный и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетени
«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про
Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://prokotovsk.ru/).

Глава города                                                                  А.М. Плахотников